
Uchwała Nr 45/96/2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 z dnia 10 października 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 42/91/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia  

                     19 września 2018 r. w sprawie: zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

          „Centrum Seniora” w Skarżysku - Kamiennej 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018, poz. 1508 ze zm.)  

 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:  
 

§1.  

 

W § 1 Uchwały Nr 42/91/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 19 września 2018 r. datę  

„15 października 2018r.” zastępuje się datą „20 października 2018 r.” 

 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.  

 

§3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                   

 

        Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

                                                            Jerzy Żmijewski  

   

   

Członkowie Zarządu:  

1. Artur Berus                         …………………………………………  

2. Katarzyna Bilska                …………………………………………  

3. Anna Leżańska                    …………………………………………  

4. Bogusława Krawczyńska    …………………………………………  


